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KOMUNA E VUSHTRRISË

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS
 PUNË  FURNIZIM  SHËRBIME

Sipas Nenit 41 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

     


Data e përgatitjes së njoftimit:  31.08.2023

     
Numri i Prokurimit  VU644-23-7695-2-1-1
Numri i Brendshëm i Prokurimit       

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht    Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KOMUNA E VUSHTRRISË

Adresa Postare: SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Qyteti: VUSHTRRI Kodi postar: 42000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Zyrtari pergjegjës:Albanez Tahiraj 
Personi kontaktues:Azize Krasniqi

Telefoni: 038/200-42403

Email: prokurimi.vushtrri@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet):

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po  Jo 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po  Jo 

Nëse po, specifiko identitetin e të gjithë Autoriteteve Kontraktuese që kanë të drejtë të bëjnë porosi 
nën termet e kontratës ose referoju një Aneksi.

     

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
Transporti I nxansave sipas lot I deri 35
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II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me objektin 
specifik të kontratës suaj)
   Punë         Furnizime     Shërbime

 Ekzekutim
 Plani dhe ekzekutimi
 Realizimi, në çfarëdo 
mënyre, të punës, përgjegjës me 
kërkesa

 Blerje
 Qira financiare (lizing)
 Qira
 Blerje me këste
 Një kombinim i këtyre 

Vendi apo vendndodhja kryesore e punëve
Vendi i sherbime do te behet sipas specifikave te dosje se tenderit.

II.1.3) Njoftimi përfshinë, nëse aplikohet 

Përmbylljen e kontratës publike kornizë me një operator       

Përmbylljen e kontratës publike kornizë me disa operatorë    

Kohëzgjatja e marrëveshjes kornizë: në muaj 12
II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës
Ka te bej me transportin e nxënësave sipas lot 1 deri 35 per ma shume informata referoju aneksit nr. te 
dosja e tenderit .
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP)

⁭⁭60113100-4
II.1.6) Ndarja në Pjesë 

Po  Jo 
II.1.7) Vlera e parashikuar e kontratës: 267,474.93

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

     
    E hapur
    E kufizuar                    
    Konkurruese me negociata
    E negociuar pa publikimit të njoftimit për kontratë
    Çmimi i kuotimit         

III.2) KRITERET E DHËNIES

      



B08  Njoftim per dhenje te kontrates 3 / 37

 Çmimi më i ulët 
    ose
 Tenderi ekonomikisht më i favorshëm në drejtim të 

III.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë

      B54 Formulari standard per korrigjimin e gabimeve ne  njoftimet e publikuara:  2023/VU644-23-7695-2-1-
1/B54-0020086 i 07.08.2023

      B05 Njoftim per Kontrat :  2023/VU644-23-7695-2-1-1/B05-0019180 i 28.07.2023

Publikimet e tjera (nëse aplikohen):  
       i       
       i       
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SECTION IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.4 dhe IV.5 
për secilën pjesë)

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C712      
Nr. i pjesës: 1      
Përshkrimi i shkurtër: Lot I Stroc Transporti i nxënësve nga fshati Stroc- Lagjet   Aliu,Hasani, 

Jashari, Isufi, Ademi, Hajrizi-SHFMU,,Liria''në Strofc  dhe  anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: BEKA TRANS SH.P.K.      

Adresa Postare: Selim Gashi p/n      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: shpend.f00@gmail.com      

Telefoni: +38349431184      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 7,375.95            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,375.95
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,375.95

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
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Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C713      
Nr. i pjesës: 2      
Përshkrimi i shkurtër: Lot II Stroc Transporti i nxënësve nga Fshati Bivolak- Lagjet   Berisha, 

Klinaku, Saraçi, Hyseni - SHFMU,,Liria'' në Strofc dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: N.T."LINDA TOURS"      

Adresa Postare: VUSHTRRI      

Qyteti: KOSOVE      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: sami.ferizi@hotmail.com      

Telefoni: 049469151      Faksi: /      

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 8,001.24            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,001.24
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,001.24

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C714      
Nr. i pjesës: 3      
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Përshkrimi i shkurtër: Lot III Stroc Transporti i nxënësve nga fshati Bequk - Lagjet   Murati, 
Miftari, Ibrahimi,Haliti,Mehmeti, Asllani -SHFMU,,Liria'' në Strofc dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: N.T."LINDA TOURS"      

Adresa Postare: VUSHTRRI      

Qyteti: KOSOVE      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: sami.ferizi@hotmail.com      

Telefoni: 049469151      Faksi: /      

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 5,498.20            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,498.20
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,498.20

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C715      
Nr. i pjesës: 4      
Përshkrimi i shkurtër: Lot IV Druar Transporti i nxënësve nga Lagjet   Ademi, Hajdari dhe 

Shefiku - SHFMU,,Abdyl Frashëri''  në Druar dhe anasjelltas      
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IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: AVDYL HAJDARI B.I.      

Adresa Postare: 21 Martirët      

Qyteti: VUSHTRRI      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
avdylhajdari2019@hotmail.com      

Telefoni: 044/272392      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 5,890.40            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,890.40
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,890.40

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C716      
Nr. i pjesës: 5      
Përshkrimi i shkurtër: Lot V Druar Transporti i nxënësve nga fshati Shalës - SHFMU,,Abdyl 

Frashëri''  në Druar dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      
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IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Gazmend Ha. Rama B.I.      

Adresa Postare: Rruga Ismajli,Nr.34,Shalë      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: shpend.f00@gmail.com      

Telefoni: 044213005      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 5,550.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,550.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,550.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C717      
Nr. i pjesës: 6      
Përshkrimi i shkurtër: Lot VI Mihaliq Transporti i nxënësve nga lagjia Hajdari (Nemozh) - 

SHFMU-Mihaliqi- në Mihaliq dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 
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IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: AVDYL HAJDARI B.I.      

Adresa Postare: 21 Martirët      

Qyteti: VUSHTRRI      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
avdylhajdari2019@hotmail.com      

Telefoni: 044/272392      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 8,343.50            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,343.50
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,343.50

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C718      
Nr. i pjesës: 7      
Përshkrimi i shkurtër: Lot VII Mihaliq Transporti i nxënësve nga lagjia Mustafa - SHFMU-

Mihaliqi- në Mihaliq dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
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Emri zyrtar: KOMBI-TAXI DALIP BAJRAMI      

Adresa Postare: MIHALIQ-VUSHTRRI      

Qyteti: KOSOVE      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: sami.ferizi@hotmail.com      

Telefoni: 044272320      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 10,089.90            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,089.90
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,089.90

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C719      
Nr. i pjesës: 8      
Përshkrimi i shkurtër: Lot VIII Novolan Transporti i nxënësve nga Lagjet   Ilaz Kolla, Muzaqi, 

Shaqiri-SHFMU,,Emin Duraku'' në Novolan dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Kombi Taxi Avdyrrahman Fazliu      

Adresa Postare: Fshati Kolle      
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Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
abdurrahmani2016@outlook.com      

Telefoni: 044434413      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 14,827.75            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 14,827.75
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 14,827.75

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C720      
Nr. i pjesës: 9      
Përshkrimi i shkurtër: Lot VX Novolan   Transporti i nxënësve Lagjet  Veliu, Halili,Zymberi, 

Tahiri, Rama, Mehmeti, Veseli) -SHFMU,,Emin Duraku''   në Novolan dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Kombi Taxi Veli Veliu      

Adresa Postare: NAVALAN VUSHTRRI      

Qyteti: KOSOVE      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      
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URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: sami.ferizi@hotmail.com      

Telefoni: 044272575      Faksi: /      

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 5,550.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,550.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,550.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C721      
Nr. i pjesës: 10      
Përshkrimi i shkurtër: Lot  X Vërrnic    Transporti i nxënësve nga fshati Kollë -Lagjet   Syla, 

Haziri, Arifi, Islami, Shaqiri, Neziri, Isufi, në SHFMU,,28 Nëntori''  dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Kombi Taxi Bastri Shaqiri      

Adresa Postare: Fshati Kolle      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            
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Personi kontaktues:      Email: bastrishaqiri@outlook.com      

Telefoni: 044423876      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 13,499.45            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 13,499.45
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 13,499.45

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C722      
Nr. i pjesës: 11      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XI Vërrnic    Transporti i nxënësve nga fshati Shallc- Lagjet   Hyseni, 

Jakupi, Fazliu, Kadriu në SHFMU,,28 Nëntori'' , dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: BEKA TRANS SH.P.K.      

Adresa Postare: Selim Gashi p/n      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: shpend.f00@gmail.com      

Telefoni: +38349431184      Faksi:       
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IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,952.45            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,952.45
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,952.45

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C723      
Nr. i pjesës: 12      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XII Bukosh   Transporti i nxënësve nga Taraxhë, Liqej, Bukoshë- 

SHFMU'' 7 Marsi'' në Bukosh dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: RASIM ZEKA  B.I.      

Adresa Postare: rr.Hajrizi nr 15      

Qyteti: Liqej      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: cima_74@hotmail.de      

Telefoni: 044383433      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      
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Vlera e përgjithshme e kontratës 10,619.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 10,619.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 10,619.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C724      
Nr. i pjesës: 13      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XIII Akrashticë   Transporti i nxënësve nga fshatti Balinc, lagjet   

Voca, Haliti, Paci, Pllana, Uka, Brahimi, Imeri në SHFMU-Akrashtica- në Akrashticë dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: KOMBI TAXI GJYLAZIM IBRAHIMI      

Adresa Postare: Akrashtice      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
gjylazimibrahimi@hotmail.com      

Telefoni: 044/258424      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 6,822.80            EUR
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Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 6,822.80
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 6,822.80

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C725      
Nr. i pjesës: 14      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XIV Akrashticë   Transporti i nxënësve nga Lagjet   Voca, Mehana, 

Imeri në SHFMU-Akrashtica-në Akrashticë dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: KOMBI TAXI GJYLAZIM IBRAHIMI      

Adresa Postare: Akrashtice      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
gjylazimibrahimi@hotmail.com      

Telefoni: 044/258424      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,149.55            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        
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Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,149.55
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,149.55

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C726      
Nr. i pjesës: 15      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XV Dubofc   Transporti i nxënësve nga fshati Duboc-Lagjet   Manovi, 

Xhema,Avdulli në SHFMU,,Azem Bejta'' në Dubofc dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Ruzhdi Fetahu B.I.      

Adresa Postare: Shahin Krasniqi      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000/Vushtrri      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: besar.fetahu@hotmail.com      

Telefoni: 044/612546      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 3,579.75            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 3,579.75
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 3,579.75
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IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C727      
Nr. i pjesës: 16      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XVI Dubofc    Transporti i nxënësve nga fshati Galicë-SHFMU,,Azem 

Bejta'' në Dubofc dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Ruzhdi Fetahu B.I.      

Adresa Postare: Shahin Krasniqi      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000/Vushtrri      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: besar.fetahu@hotmail.com      

Telefoni: 044/612546      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,911.75            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,911.75
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,911.75

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 

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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C728      
Nr. i pjesës: 17      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XVII Dubofc(paralelja në Beçiq)    Transporti i nxënësve nga fshati 

Dubofc -Lagjet   Behrami, Halili,Mehmeti,Rexhepi,Sadiku,  Ahmeti,Rama-SHFMU,,Azem Bejta'' në 
Beçiq dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Ruzhdi Fetahu B.I.      

Adresa Postare: Shahin Krasniqi      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000/Vushtrri      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: besar.fetahu@hotmail.com      

Telefoni: 044/612546      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,329.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,329.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,329.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 




B08  Njoftim per dhenje te kontrates 20 / 37

Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C729      
Nr. i pjesës: 18      
Përshkrimi i shkurtër: Lot  XVIII Ceceli    Transporti i nxënësve nga lagjja te stacioni i autoobusit 

në Sllakoc- deri  te shkolla SHFMU,,Rexhep Musa'' në Ceceli dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Malesia Tours SH.P.K.      

Adresa Postare: Rruga Bedri Beqiri, 104      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: fatmir-
mulliqi@hotmail.com      

Telefoni: 044732372      Faksi: n/a      

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 3,742.92            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 3,742.92
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 3,742.92

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
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Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C730      
Nr. i pjesës: 19      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XIX Maxhunaj   Transporti i nxënësve nga Lagjet   Rrzhanve-Vilanc-

Maxhunaj në SHFMU,,Rilindja'' në Maxhunaj dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: " PASSION travel "  SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr.XHELADIN HANA, Bll.39/7      

Qyteti: PRISHTINË      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
passion_travel1@hotmail.com      

Telefoni: 044277879      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 7,670.66            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,670.66
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,670.66

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  
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Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C731      
Nr. i pjesës: 20      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XX Maxhunaj     Transporti i nxënësve nga fshati Dumnicë e Poshtme   

Lagjia Zenovit-SHFMU,,Rilindja'' në Maxhunaj dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: " PASSION travel "  SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr.XHELADIN HANA, Bll.39/7      

Qyteti: PRISHTINË      Kodi postar: 10000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
passion_travel1@hotmail.com      

Telefoni: 044277879      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,312.35            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,312.35
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,312.35

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
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Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C732      
Nr. i pjesës: 21      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXI Dumnicë e Mesme   Transporti i nxënësve nga fshati Dumnicë e 

Epërme( te stacioni i autobusit)- SHFMU,,B.Curri'' në D. e Mesme dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: N.SH.T."Blendi Reisen"      

Adresa Postare: Dumnice e Eperme      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
hashimmiftari@hotmail.com      

Telefoni: 044/777158      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 5,041.25            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 5,041.25
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,041.25

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
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Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C733      
Nr. i pjesës: 22      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXII Pantinë  Transporti I nxënësve nga fshati Pantinë(l.Segaqa)ne 

SHFMU''GJ.K.Skënderbeu'' dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: NAIM H.OSMANI B.I.      

Adresa Postare: Pantinë      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: naimosmanii5@gmail.com      

Telefoni: 049809408      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,177.30            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,177.30
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,177.30

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C734      
Nr. i pjesës: 23      
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Përshkrimi i shkurtër: Lot XXIII Vushtrri   Transporti i nxënësve nga fshati Studime e Epërme-
Studime e Poshtme-Sfarçak-SHMU-I- në Vushtrri dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: BEKA TRANS SH.P.K.      

Adresa Postare: Selim Gashi p/n      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: shpend.f00@gmail.com      

Telefoni: +38349431184      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 8,541.45            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,541.45
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,541.45

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C735      
Nr. i pjesës: 24      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXIV Vushtrri   Transporti i nxënësve nga fshati Karaqë-Gojbul  -

SHFMU,,Andon Zako Çajupi'' në Vushtrri dhe anasjelltas      
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IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Haxhi Feka B.I.      

Adresa Postare: Vushtrri      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: sami.ferizi@hotmail.com      

Telefoni: +38349197564      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 16,320.70            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 16,320.70
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 16,320.70

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C736      
Nr. i pjesës: 25      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXV Vushtrri   Transporti i nxënësve nga fshati Sllatinë-SHF''Mustafë 

Venhari''-  në Vushtrri dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      
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IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: KOMBI TAXI BEKIM ZEKA  B.I.      

Adresa Postare: Vushtrri      

Qyteti: Sllatine      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: bekimr.zeka@gmail.com      

Telefoni: 045620618      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 13,690.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 13,690.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 13,690.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C737      
Nr. i pjesës: 26      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXVI Vushtrri    Transporti i nxënësve nga fshati Sllatinë(Lagjia 

Latifi)-SHMU-II- në Vushtrri dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 



B08  Njoftim per dhenje te kontrates 28 / 37

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: KOMBI TAXI BEKIM ZEKA  B.I.      

Adresa Postare: Vushtrri      

Qyteti: Sllatine      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: bekimr.zeka@gmail.com      

Telefoni: 045620618      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 13,875.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 13,875.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 13,875.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C738      
Nr. i pjesës: 27      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXVII Dobërlluk  - Transporti i nxënësve nga fshati Banjskë 

SHFMU,,Latif Berisha'' në Dobërlluk dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: SELADIN ZENELI  B.I.      
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Adresa Postare: SAHIT JAHA NR:30  DOBËRLLUKË      

Qyteti: VUSHTRRI      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: seladinzeneli@hotmail.com      

Telefoni: 044602390      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,415.58            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,415.58
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 4,415.58

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C739      
Nr. i pjesës: 28      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXVIII Samadrexhë    Transporti i nxënësve nga fshati Vilanc-Ropicë- 

Lagjia Halili-SHFMU,,Lumni Surdulli'' në Samadrexhë dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Kombi Taxi  Imer  Basholli      

Adresa Postare: Samadrexh      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      
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URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: imer-@outlook.de      

Telefoni: 044639060      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 9,647.75            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9,647.75
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9,647.75

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C740      
Nr. i pjesës: 29      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXIX Samadrexhë    Transporti i nxënësve nga fshatrat   Zagori dhe 

Samadrexhë   lagjet Sinani, Sopjani dhe Bunjaku, Rashanve dhe Krasniqeve-SHFMU,,Lumni 
Surdulli'' në Samadrexhë dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Kombi Taxi  Imer  Basholli      

Adresa Postare: Samadrexh      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            
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Personi kontaktues:      Email: imer-@outlook.de      

Telefoni: 044639060      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 12,293.25            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 12,293.25
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 12,293.25

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C741      
Nr. i pjesës: 30      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXX Reznik     Transporti i nxënësve nga fshati Shallc - Lagjet   

Bajgora, Seferi, Arifi, Bajrami, Sejdiu  në SHFMU''Martirët'' në Reznik  dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: BEKA TRANS SH.P.K.      

Adresa Postare: Selim Gashi p/n      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: shpend.f00@gmail.com      

Telefoni: +38349431184      Faksi:       
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IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 3,746.25            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 3,746.25
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 3,746.25

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C742      
Nr. i pjesës: 31      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXXI Ashlan   Transporti i nxënësve nga fshati Ashlan -Lagjet    

Gjaka, Shyti,Sheremeti, Islami, Ibrahimi, Mehmet-SHFMU,,Mustaf   Shyti'' në Ashlan dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: KOMBI TAXI MURSEL BRAHIMI B.I.      

Adresa Postare: OSHLAN      

Qyteti: VUSHTRRI      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
mursel.brahimii@gmail.com      

Telefoni: 049/444512      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      
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Vlera e përgjithshme e kontratës 7,326.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,326.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 7,326.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C743      
Nr. i pjesës: 32      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXXII Ashlan   Transporti i nxënësve nga fshati Ashlan Lagjet   

Hyseni, Azemi, Kurtaj, Bajrami,-SHFMU,,Mustaf   Shyti'' në Ashlan dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: KOMBI TAXI MURSEL BRAHIMI B.I.      

Adresa Postare: OSHLAN      

Qyteti: VUSHTRRI      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: 
mursel.brahimii@gmail.com      

Telefoni: 049/444512      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 8,669.10            EUR
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Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,669.10
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,669.10

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C744      
Nr. i pjesës: 33      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXXIII Stanofc i Epërm    Transporti i nxënësve nga fshati Gracë- 

Lagjia Bulliqi-SHFMU,,Migjeni''  në Stanoc i eperm  dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Kombi Taxi Fatmir Q Imeri SH.P.K.      

Adresa Postare: Rr.Zymer Kameri pn      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: fatmirimeri.bi@gmail.com      

Telefoni: 044933824      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 9,945.05            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        
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Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9,945.05
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9,945.05

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C745      
Nr. i pjesës: 34      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXXIV NEDAKOC   Transporti i nxënësve nga Sfaraqaku, Lagjia 

Miran Xhafa, Albania, dhe Zejnullah Makiçi -për në SHFMU,,NEDAKOC''  në Nedakoc dhe 
anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: N.T.P. " Hajra Tours "      

Adresa Postare: Rr. Bedri Pejani      

Qyteti: Vushtrri      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: hajrullah2018@gmail.com      

Telefoni: +377 44 197 816      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 8,214.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,214.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,214.00
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IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

Kontrata: VU644-23-7695-2-1-1/C746      
Nr. i pjesës: 35      
Përshkrimi i shkurtër: Lot XXXV Shtitaricë    Transporti i nxënësve nga fshati Dolak(Lagjet 

Smakollt, Barelite dhe Lagjia Kuqi )- në SHFMU''Bahri Kuqi   dhe anasjelltas      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.08.2023      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 01.09.2023      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 23 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: Maliku MMS  SH.P.K.      

Adresa Postare: Rruga Kater Martiret, nr.241      

Qyteti: Dalak      Kodi postar: 42000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: shpend.f00@gmail.com      

Telefoni: 045560896      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 8,741.25            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve 1          apo muajve        

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 8,741.25
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,741.25

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
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Po 
 Jo 



Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues në bazë të nenit 
108/A te ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën 
e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për dhënie te kontratës.

V.2) INFORMACIONET SHTESË
Shto informacione tjera:

 Shtojce:  Kopja e deklaratës se Nevojave dhe Disponueshmerise se mjeteve


